
ZARZĄDZENIE Nr 120/2017 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 13 lipca 2017 roku 

w sprawie powierzenia  stanowiska dyrektora Gimnazjum nr 7                 

im. gen. Władysława Sikorskiego w Koninie, 

  ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 44   

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm. ) w związku z art.36a ust. 1, 2, 13 oraz art. 5c pkt 

2 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty ( Dz. U. z 2016 r.,poz.1943 ze zm.), 

oraz na podstawie art. 237 ust.1 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające 

ustawę –Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz.60) i Uchwały nr 471 Rady Miasta Konina z 

dnia 27 marca 2017 r. w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do 

nowego ustroju szkolnego zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Powierzam stanowisko dyrektora Gimnazjum nr 7 im. gen. Władysława Sikorskiego             

w Koninie,  ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 44,  Panu  Pawłowi Kawce na czas                 

od 01 sierpnia 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Oświaty. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Prezydent Miasta Konina 

 

       Józef Nowicki 


